
UCHWAŁA NR XXX/251/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn. "Budowa Przedszkola w Bojanowie"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz. 594) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 
w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) na finansowanie zadania pn. 
"Budowa Przedszkola w Bojanowie" w rozbiciu na lata: 

- 2013r. - 400.000,00 zł, 
- 2014r. - 600.000,00 zł.

§ 2. Pożyczka wymieniona w § 1 wraz z należnymi odsetkami spłacana będzie z dochodów własnych 
gminy z tytułu podatków i opłat w terminach określonych w umowie. 

§ 3. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco bez protestu w celu zabezpieczenia 
wierzytelności Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza

Maciej Jagodziński

Id: 7C2CFB8F-F0F9-4B37-8F3A-74ADEFD44A94. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Pożyczkę z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej mogą zaciągać gminy do 20 tys. 

mieszkańców. Gmina Bojanowo spełnia te warunki i postanawia złożyć wniosek o udzielenie takiej 
pożyczki. Aby złożyć wniosek niezbędne jest wywołanie przedmiotowej uchwały. Pożyczka ta 
pozwoli na uzupełnienie i zabezpieczenie środków na zadanie pn. "Budowa Przedszkola 
w Bojanowie".

Id: 7C2CFB8F-F0F9-4B37-8F3A-74ADEFD44A94. Uchwalony Strona 1




